PROCESSO: SEI Nº 0005679/2022-47 (Principal) e Nº
0001642/2023-21
1º TERMO DE ADITAMENTO - 1ª ALTERAÇÃO DO CONTRATO
Nº 21/2023
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO
CONTRATADA: JOCIMAR MAGOGA ELETRÔNICOS LTDA – ME
OBJETO: Aquisição de equipamentos destinados à atualiza-
ção tecnológica do Auditório da Subsede da Escola Paulista
de Contas Públicas, localizado na Unidade Regional de Arara-
quara (UR-13), bem como do Auditório Nobre em São Paulo
do CONTRATANTE, Item 13 - Tripé com cabeça hidráulica.
ALTERAÇÃO: O presente termo tem por finalidade a substitui-
ção do modelo "KH 26NL", previsto no campo Marca e Mode-
lo do item 13, pelo modelo "KH 26P", mantidos inalterados os
demais campos constantes do Anexo ao Contrato.
BASE LEGAL: Artigo 65, inciso II, alínea "b" da Lei Federal nº
8.666/93 e suas posteriores alterações.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

CONCURSOS PÚBLICOS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO

QUADRO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PERÍ-

CIA MÉDICA
O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CONVOCA

os nomeados para os cargos de Agente da Fiscalização e
Agente da Fiscalização-Administração abaixo relacionados a
comparecerem na Diretoria de Saúde e Assistência Social
(DASAS), Av. Rangel Pestana, nº 315, 1º andar, Prédio Anexo I,
Centro, São Paulo/SP, no dia e horário indicados, para a reali-
zação de perícia médica para fins de ingresso.

1. Os convocados deverão comparecer com, no máximo, 15
(quinze) minutos de antecedência do horário de sua respecti-
va perícia, munidos dos exames solicitados e documento pes-
soal original com foto.

2. As demais informações já foram encaminhadas aos no-
meados via e-mail, em 12/04/2023.

3. A lista figura em ordem alfabética, contendo: nome do
convocado; número do documento pessoal; data e horário da
realização da perícia médica:
DIOGO DELANGE SANTOS DE
ALMEIDA

20******2 24/04/2023 às
09:00

EMANUEL FELIPE DOS SAN-
TOS LIMA

99*******9 24/04/2023 às
10:00

JOAO VITOR CUNHA SANTOS 14*****2 24/04/2023 às
11:00

KLEBER GUERRIERI ACCORONI 44*****5 24/04/2023 às
13:00

LETICIA REGINA FARIAS ALVES 20******2 24/04/2023 às
14:00

LUCAS AMADOR DE OLIVEIRA 21*****5 24/04/2023 às
15:00

MICHELLE GOMES DA SILVA 42******0 26/04/2023 às
09:00

OLIVIA MARIA SILVA DE CAR-
VALHO

55*****2 26/04/2023 às
10:00

WILLIAN KLINGENHOFF CA-
VALLINI

36*****6 26/04/2023 às
11:00

LICITAÇÕES

DIRETORIA DE MATERIAIS - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - DM-2
PREGÃO ELETRÔNICO TCE 63/22 – ANULAÇÃO
SEI Processo n° 12882/2022-70 – Objeto: Manutenção na

cobertura e na fachada em alumínio composto (ACM) do pré-
dio da Unidade Regional de Itapeva – UR-16 – do Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo.

Despacho da Presidência: Acolho as manifestações da
Sra. Pregoeira, do Departamento Geral de Administração e do
Gabinete Técnico da Presidência, e, no exercício da compe-
tência que me foi delegada pelo art. 1º do Ato GP nº 09/23 c.c
art. 4º, IV, da Resolução nº 04/97, ANULO o Pregão Eletrônico
nº 63/22, com fundamento no art. 49 da Lei nº 8.666/93, cujo
ato será registrado Sistema da Bolsa Eletrônica de Compras/
SP.

46 — 71ª edição Diário Oficial Eletrônico - TCESP Disponibilização: 13/04/2023 — Publicação: 14/04/2023